4 	(ämara filuüIripat be 3'marbinópolS
Qtabo be äo jauth

TERRA DAMANGA 	 -

AUTOGRAFO N.° 3887/2017 	 Lei n. 2

PROJETO DE LEI N.° 054/20 17 do Executivo:

"DA NOVA REDAçAO NO CAPUT DO ART. 16£ CRIA
NO-ANEXO, III DA LEI N2  1702/93 A PARTE "1)" -

- SECRETARIA
LED. NA  FORMA

JARD1N0P0L1S APR(

*4i'L 1 0 "caput
	artigo 16 da Lei Municipal

SOBRE

A COMPATIBILIDADE DA POLl I DR ADMINJSTRAçAO DI

'JO DE
JARDINOPOLIS COM AS bIREm

ESTABELECIDAS PELAS C 	 ,E DO

MUNICIPIO E DA OUTRAS PRO VII

;IAS' passa a vigor3r com a

"Art 16 Os ca

de provimento em cm 	 e

exoneraçdo e as 	rôes de confianca dà podt

do Anexo III, Par 	4' "B" e "0", qUe faz pane
	 7

Ait 22  Fica cr 	 93, que "DJSPOE
SOBRE A COMPATIBILIDADE DA

QMUNJC!PIO DR
FEDERAL E DO

MUNI'CIPIO if DA ëITRAS PRO VJDENCL4S, 	an - 	 IANçA", coma
respectiva quantidade, nomenclatura, refen 	 das funçoes, que
estão descritas e clencadas do anexo que 	 da presente Lei,
denominado de "ANEXO Ill - PARTE if'- H

MIA MUNICIPAL

DA EDUCAçAO - SEMED'

Art. 39  0valor financeirótdas funcöes de confiançacriadas in presente Lei, nao
gera estabilidade financeira, nan incorpora ao salario, rernuneracão on vencimentos do
empregado ou servidor publico

Art. 42  Pica inserido na Lei Municipal n. 9  4419/17 (Lei de Diretrizes
Orçamentárias), corn suas posteriores alteraçOes, a criaçäo de funçOes gratificadas no quadro de
servidores do municIpio para atendirnento das necessidades da administraçao municipal.

Art. 59  As despesas decorrentes da presente Lei, correräo por conta das verbas
proprias orçamentárias.

Art. 69  Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicacão, revogadas as
disposicöes em contrário.

Jardinópolis, 12 de dezembro de 2

se uripedes Ferr a

Preskiente
Cãmara Municipal de Jardinopol;s-sp

REGISTRADO B PUBLICADO na Secretaria da Câmara Municip
SP, aos doze dias do mês de dezembro de 2017.

Luj,7

*sa

Camaro Municipal de Jardrnopolts-SP